BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 2385/TCHQ-TXNK
V/v Ân hạn thuế
	Hà Nội, ngày 24 tháng 05 năm 2011

	Kính gửi:
	Chi nhánh Công ty TNHH nhà nước một thành viên xuất nhập khẩu và đầu tư Hà Nội - Trung tâm thương mại và xuất khẩu Hà Nội.
(41 Ngô Quyền, phường Hàng Bài, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội)

Trả lời công văn không số ngày 25/4/2011 của Chi nhánh Công ty TNHH nhà nước một thành viên xuất nhập khẩu và đầu tư Hà Nội - Trung tâm thương mại và xuất khẩu Hà Nội về việc đề nghị được ân hạn thuế theo quy định; Về vấn đề này, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Qua tra cứu thông tin tại hệ thống Quản lý rủi ro ngành Hải quan ngày 06/5/2011 cho thấy: Chi nhánh Công ty TNHH nhà nước một thành viên xuất khẩu và đầu tư Hà Nội - Trung tâm thương mại và xuất nhập khẩu Hà Nội (MST: 0100106842015) thuộc diện chủ hàng chấp hành tốt pháp luật Hải quan, được ân hạn thuế theo quy định. Đề nghị Chi nhánh Công ty liên hệ trực tiếp với Chi cục Hải quan nơi đăng ký tờ khai để được xem xét, trả lời cụ thể.
Tổng cục Hải quan thông báo để Chi nhánh Công ty TNHH nhà nước một thành viên xuất khẩu và đầu tư Hà Nội - Trung tâm thương mại và xuất nhập khẩu Hà Nội được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Tuấn